

kui ka nende väljaandmist toimetatakse dokumentide (kviitungite, arvete, allkirjade, maksu- ja palgalehtede, teadaannete, orderite, nimes- tike, aktide jne.) põhjal. Puhtmemoriaalsed operatsioonid kantakse raamatuist läbi memoriaaldokumentide põhjal.

Eelarve-aasta möödumisel lõpetatakse arveraamatud ja nende põh- jal koostatakse seadusega määratud tähtjaks aasta aruanne. Viimase moodustavad üldeelarve täitmise aruanne, tulude ja kulude üldkokku- võtte tabel peatükkide järgi, laekumata tulude aruanne, eelarve kree- ditoride aruanne, asutiste eelarvete täitmise aruanded, kui nende eel- arved olid lisatud eraldi üldeelarve juurde, ettevõtete eelarvete täit- mise aruanded, ettevõtete kulude ja tulude aruannete kokkuvõtte tabel, pearaamatu arvete läbikäikude tabel, üldine varaline seis eelarve- aasta lõpul ja ettevõtete bilansid. Aruanne tõestatakse linnapea, linnanõunike, linnavalitsuse sekretäri ja raamatupidaja allkirjaga.

Raamatupidamise juhiste üldreeglina kogutakse ja tarvitatakse rahalised ja materiaalsed varad ainult nendeks otstarveteks, milleks nad määratud. Ühe otstarbe vara teiseks otstarbeks tarvitamine ei ole lubatud muidu, kui otstarbe määraja loal.

Peale siintoodud põhialuste sisaldavad eelarvete ja aruannete koostamise ning raamatupidamise juhised rea tehnilisi eeskirju ja vorme eelarvete ja aruannete koostamiseks ning raamatupidamiseks.

Linnavalitsuse asutiste, ettevõtete ja osakondade poolt esitatud eelarvekavade põhjal koostatud üldine korraline eelarvekava sisaldas kulusid 1 513 299 kr. ja tulusid 1 309 100 kr., näidates seega 204 199 kr. puudujääki. Selle puudujäägi peamiseks põhjuseks oli, et osakondade ja asutiste eelarvete kavadesse oli võetud mõnesuguseid, suuremaid kulusid nõudvaid laiendatud kavatsusi ja uuendusi heakorra ja hari- duse alalt, teiselt poolt nähti ette vähemaid sissetulekuid varanduste kasutamisest, ettevõteteis ja maksudes. Linnavalitsusel tuli, arvestades tegelikku olukorda, kärpida eelarve tasakaalustamiseks nii kulusid kui ka suurendada tulusummasid. Eelarvekomisjon tunnistas Linnavalit- suse poolt koostatud eelarvekava vastuvõetavaks. Tasakaalustatud eel- arve kinnitati Volikogu poolt 28. III 1935. a.

Tasakaalustatud eelarves nähti ette kulud ja tulud kogusummas järgmiselt:

Korralised kulud ja tulud . .	1 343 236 kr.
Erakorralised kulud ja tulud	576 440 „
Linna ettevõtete kulud ja tulud	1 269 041 „
T a s a k a a l u s	3 188 717 kr.